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Fredagsbrev 20. juni 2025 

 
Årets sidste skoleuge 

 Mandag til onsdag 8.10-13.10 klasselærer-dage.  
 Torsdag   

o 8.10 - kl. 12 er der fælles afslutning og afsked med 9. klasse.  
o 18-20 afslutningsfest for alle elever og forældre på skolen  

Afslutningsfest for alle elever og forældre torsdag d. 26. juni kl. 18-20  
o Programmet for skoleafslutningen er følgende:  

  Alle mødes kl. 18.  
 Hver familie medbringer mad til sig selv og en kage til et stort fælles kagebord, der sættes op i fællessalen. Man medbringer selv bestik og drikkevarer.  
 Efter maden tager vi officielt afsked med 9. kl. med taler og overrækkelse af eksamensbeviser.  
 Til slut går vi til kagebordet og får sagt god sommerferie til hinanden.  
 Det plejer at være et hyggeligt arrangement, hvor vejrguderne (næsten) altid 

holder hånden over os. Kloge af skade er der en plan B: 
 Hvis der meldes regn, aflyser vi arrangementet for alle andre end 9. kl., 

som så får et arrangement i fællessalen, hvor de får eksamensbeviser 
mv. 
Meddelelse om dette gives til eleverne og sendes på mail kl. 12. 

 3. klasses forældre sætter stole og borde op til os i skolegården med bordkort.   
 Arrangementet slutter ved 20-tiden.  
 Man kan lige slutte af med at tjekke gymnastiksalen for glemt tøj, som er lagt ud der. Ikke afhentet tøj bliver sendt til genbrug fredag. 

 
Sommeroprydning fredag 27. juni 8.10-13.10 

o 7. kl. står for at klargøre skolen til sommerferie sammen med lærerne.  
 

Jubilæumsfest 15. august 
 Hjælp med at sprede budskabet. Lene Krog har oprettet en begivenhed på Facebook, som man meget gerne må være med til at sprede ud til venner og bekendte. 
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Suzuki-musikundervisning 
 Der er sendt foldere med til eleverne i bh-kl.- 3. kl. Hanne Skou vil komme hurtigst muligt efter Kulturmødet (slut august/begyndelsen af september) og lave en kort intro til eleverne fra bh-kl., hvor de får mulighed for at se en violin - prøve at stå med violinen – og få en kort” inspirationslektion" til hvert barn.  

 
Sommeraktiviter Morsø Bibliotek 

 Der sendt tilbud om sommeraktiviteter på biblioteket med fredagsbrevet 
 
Besøg fra Ørding Friskole i fredags 

 Vi havde en hyggelig formiddag med de kommende klassekammerater. 

 
 

Klasseinfo 
Indskoling Købmandsbutik mandag og tirsdag 

 Vi kan bruge masser af tomme og rengjorte emballager til vores vores uddannelse af handelsmænd og -kvinder. Så send gerne diverse varetyper med. 
Cykeltur onsdag 

 Onsdag skal indskolingen på cykeltur ud i det blå. Det kan gå til skov eller strand eller et andet spændende sted. Medbring cykel, hjelm og turtaske. 
Mellemtrin 5.- og 6. kl. 

 Tur til Fårup Sommerland onsdag 
Overbygning 7.- og 9. kl. 

 Tur til Fårup Sommerland onsdag 
 
God weekend 
Frank 
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SFO-nyt   
Glemmekassen tømmes fredag den 27. juni. Den står nu ovre på den store skole ved 
garderoberne.  
 
HUSK at når jeres barn går på sommerferie, skal garderoberne tømmes helt! Dette er 
for, at vi kan gøre garderoberne rene. 
 
Morgenmad:  
De børn der er tilmeldt morgenmad nu, er automatisk tilmeldt efter ferien også. Det vil 
sige, at hvis man ikke ønsker at ens barn skal have morgenmad mere i SFO’en, skal 
man afmelde det ved at skrive til Lisbeth på kontoret.  
 

SFO-aktiviteter 
Hygge på højt plan med diverse sjove, hyggelige, finurlige og kreative ideer.  
 

Tweens aktiviteter:  
Mandag vil vi se en film og hygge med popcorn 
Tirsdag vil der hygges med pandekager og is fra kl. 13 til 14.15.  
Onsdag vil vi pynte vores egne minilagkager  
 
HUSK at dem der ved,  at de vil gå i Tweens (4. og 5. klasse) efter ferien, skal få meldt  
det ind til Lisbeth på kontoret.  
 
God weekend 
SFO’erne 


